

## FONDAZIONE IRCCS CA' GRANDA OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO

Pag.

DETERMINAZIONE N. 8 7 7 Å del

- <sup>dei</sup> 200 APR 2015

Attin. 144./2015 all. 24

DONAZIONE DA PARTE DELLA FONDAZIONE ONLUS G. e D. DE MARCHI, DI N. 14 LETTINI COMPLETI DI MATERASSI DA DESTINARE AI REPARTI DELLA CLINICA PEDIATRICA DE MARCHI DELLA FONDAZIONE (VALORE COMPLESSIVO € 3.300,00 compresa IVA) - ACCETTAZIONE.

## IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la nota 15 aprile 2015 con la quale la Fondazione G. e D. De Marchi comunica l'intenzione di donare n. 14 lettini, completi di materassi, del valore complessivo di € 3.300,00 compresa IVA, da destinare ai reparti della Clinica pediatrica De marchi della Fondazione;

ACQUISITO, in merito alla suddetta proposta di donazione, il parere favorevole espresso dal Direttore della U.O.C. Approvvigionamenti, dato atto che i lettini in argomento non necessitano di materiale di consumo, non sono previste spese aggiuntive per la Fondazione e non sussistono futuri obblighi nei confronti del donante;

RITENUTO di accettare la donazione in oggetto, provvedendo a segnalarne l'acquisizione agli uffici amministrativi competenti per la relativa inventariazione;

VISTI gli artt. 782 e 783 del Codice Civile;

CON I PARERI favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

## **DETERMINA**

- 1. di accettare in donazione, da parte della Fondazione G. e D. De Marchi, n. 14 lettini, completi di materassi, del valore complessivo di € 3.300,00 compresa IVA, da destinare ai reparti della Clinica pediatrica De Marchi della Fondazione;
- 2. di ringraziare per il generoso gesto, la Fondazione G. e D. De Marchi fondazionedemarchi@tiscali.it;
- 3. di dare atto che la donazione in oggetto non comporta per questo istituto futuri obblighi nei confronti del donante;
- 4. di dare mandato agli uffici dell'Amministrazione di provvedere a quanto necessario per la consegna dei beni donati e per il loro inserimento nell'inventario dei beni della Fondazione.

L DIRETTORE GENERALE

IL DIRETTORE SANITARIO Dr.ssa Anna Pavan IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott sså Francesca Fancelli

au (lh

sta da Adriana Guzzi — Direzione Amministrativa

ratica trattata da Adriana Guzzi – Direzione Amministrativa

IRCCS di natura pubblica

